SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVOLISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EMCURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

Z O O TECNIAZ O O TECNIA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em ZootecniaCurso T écnico de N ível Médio em Zootecnia , na
forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Alagoa Grande -  PB -  ParaíbaPolo Alagoa Grande -  PB -  Paraíba

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 JAILMA DA SILVA GOMES 2024.1.68468 Aprovado

2 JUSCELINO DA SILVA SOUZA 2024.1.63944 Aprovado

3 ANTONIO ROBERIO DE ANDRADE ROCHA 2024.1.67420 Aprovado

4 JOSEFA RENATA DA SILVA COSTA 2024.1.67200 Aprovado

5 JOANA D ARC PINTO DE BRITO 2024.1.67403 Aprovado

6 AMANDA COSTA DOS SANTOS 2024.1.67614 Aprovado

7 MARIA NAYARA DE LIMA OLIVEIRA 2024.1.69747 Aprovado

8 MARTA LIGIA BARBOSA RODRIGUES 2024.1.64634 Aprovado

9 KELIDIANE VIEIRA DE OLIVEIRA 2024.1.69774 Aprovado

10 LARISSA ESTER DOS SANTOS NASCIMENTO 2024.1.66335 Aprovado

11 GENESIANO FERNANDES PESSOA FILHO 2024.1.65978 Aprovado

12 JOANA CÉLIA DE LIMA MOURA 2024.1.68133 Aprovado

13 ANTONIO ALISSON FERREIRA DA COSTA 2024.1.67257 Aprovado

14 WEVERTON FLAVIO DOS SANTOS SILVA 2024.1.69999 Aprovado

15 GEANE DA CRUZ PEREIRA 2024.1.67404 Aprovado

16 JOSÉ AILTON DE OLIVEIRA LUCENA 2024.1.64317 Aprovado

17 JOSÉ ROBERTO SANTANA DA SILVA 2024.1.68794 Aprovado

18 ENMILY OLIVEIRA MARTINS 2024.1.64704 Aprovado

19 JOSÉ PEDRO SANTANA DA SILVA 2024.1.68786 Aprovado

20 JOSE ROBERTO GUEDES QUERINO 2024.1.67569 Aprovado

21 EDIVALDO DE FIGUEIREDO GUILHERME 2024.1.69418 Aprovado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

22 ANGELO CLECIO PEREIRA DOS SANTOS 2024.1.70500 Aprovado

23 JOSÉ RONIÉRISON LIMA DE SOUSA 2024.1.63547 Aprovado

24 JOSE WILTON DE FRANÇA BARBOSA 2024.1.69493 Aprovado

25 ROBSON SANTOS DA SILVA 2024.1.68799 Aprovado

26 ROBERTA FLORENTINO DE PONTES 2024.1.64747 Aprovado

27 ANDERSON ANTONIO FERREIRA DA SILVA 2024.1.63277 Aprovado

28 ELLEN VITORIA BARBOSA DO CARMO 2024.1.67028 Aprovado

29 BUANA CAVALCANTE DOS SANTOS 2024.1.67077 Aprovado

30 VITORIA DANIELE DA SILVA 2024.1.66624 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ZOOTECNIA
	Polo Alagoa Grande - PB - Paraíba